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1. FARMARI 2024 -MAATALOUSNÄYTTELY 

Järjestäjä: ProAgria Tapahtumat Oy 

Paikka: Seinäjoella, Uimahalli-Urheilutalon ja Seinäjoki Areenan ympäristössä 

Ajankohta: 4.-6.7.2024 

Aukioloajat: to-pe 10-18, la 10-17 

 

2. NÄYTTEILLEASETTAJAT JA MYYNTIOIKEUDET 

Farmari 2024 on avoin kaikille teollisuutta, kauppaa sekä maa- ja metsätaloutta harjoittaville yrityksille, muiden 

maaseutuelinkeinojen harjoittajille sekä yhteisöille ja järjestöille. Näyttely varaa itselleen oikeuden makeisten, ruuan, 

juomien, kahvin, jäätelön ja muiden kioskituotteiden ym. myyntiin.  

Ilmaisten pienten maistiaisten jakaminen (messukarkit ja max. 2 dl vesipullot) on mahdollista. Ruokatuotteiden 

maistiaisiin sallitaan max 3 kpl 20 g tuotteita. Muista maistiaisista tai jaettavista ruoka- ja juomatuotteista on sovittava 

ennakkoon tapahtumajärjestäjän kanssa. Laajamittainen ruokien ja juomien ilmaistarjonta ei ole sallittua. 

Näyttelyosastolla esillä, myynnissä tai maistatuksessa olevista tuotteista on esitettävä lista ilmoittautumisen yhteydessä. 

Näyttelyn järjestäjä pidättää itselleen oikeuden päättää myyntioikeuksista ja myytävistä tuotteista. 

3. ILMOITTAUTUMINEN 

Näytteilleasettajaksi ilmoittautuminen tapahtuu osoitteessa https://www.farmari.net. 

Ilmoittautuminen päättyy 15.3.2024. Jos tilaa riittää, ilmoittautumisia otetaan vastaan tämän jälkeenkin. Määräajan 

jälkeen ilmoittautuneille emme takaa näkyvyyttä näyttelyluettelossa. 

Osastojen paikkojen sijoitteluun vaikuttaa ilmoittautumisjärjestys, näytteilleasettajien toivomukset, osaston suuruus ja 

näyttelyn teemat. 

4. SOPIMUSVAHVISTUS  

Kun ilmoittautuminen on hyväksytty ja näyttelypaikka sijoitettu, näytteilleasettajalle lähetetään sopimusvahvistus ja 

kartta, johon on merkitty osaston sijainti. Sopimusvahvistus muuttuu molempia osapuolia sitovaksi 14 vrk:n kuluttua 

sopimusvahvistuksesta, jos kummallakaan osapuolella ei ole aihetta huomautuksiin. Kaikki huomautukset on tehtävä 

kirjallisesti. Mikäli ilmoittautuminen on tehty lähempänä kuin 30 vrk ennen tapahtuman alkamista, on varaus sitova 

sopimusvahvistuksen päiväyksestä alkaen. Näyttelyn järjestäjä varaa itselleen oikeuden paikanmuutoksiin, jos siihen on 

näyttelyn rakentamisen ja kokonaisuuden kannalta perusteltuja syitä. 

5. PAIKANVUOKRAT  

5.1 Ulko-osastot  

Ulkoalueilla paikanvuokran perusmaksu on 735 € (25 m2 osasto). Lisäksi veloitamme rekisteröitymis- ja 

ympäristömaksun 200 €.  

Osastojen hinnat:  

Osaston pinta-ala  Vuokra alarajalla  Vuokra alarajan ylittävältä osalta  
25–99 m2  735 €  5,80 €/m2  

100–199 m2  1170 €  5,50 €/m2  

200–499 m2  1720 €  5,45 €/m2  

500 m2 –  3354 €  4,90 €/m2 

Hintoihin lisätään voimassa oleva alv. 

5.2 Sisäosastot Seinäjoki Areenalla 
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Rakentamattoman sisäosaston minimikoko on 2 x 2 m, hinta 400 €, lisäneliöt 60 €/m2. Mahdolliset sähkö- ja vesi- sekä 

puhelin- ja dataliittymät laskutetaan erillisen hinnaston mukaan (kts. kohdat 10 ja 11). Liittymät on tilattava 

ilmoittautumisen yhteydessä. Katso rakentamisohjeet kohta 18. Hintoihin lisätään voimassa oleva alv. 

5.3 Kädentaidot- ja lähiruoka -osastot  

Sisätiloissa Uimahalli-Urheilutalolla Kädentaidot ja lähiruoka -osastolla myyntipaikan koko on 2 x 3 m, jonka hinta on 485 

€. Myyntipaikan seinät ja otsalaudat (ilman tekstiä) on valmiiksi rakennettu. Hinta sisältää myös rekisteröitymis- ja 

ympäristömaksun. Hintoihin lisätään voimassa oleva alv. Farmari pidättää itsellään oikeuden päättää myyntipaikkojen 

määrästä ja osastoista sekä myytävistä tuotteista. Lähiruualla käsitetään tässä yhteydessä kotimaisten pientuottajien 

tuotteet. 

5.4 Farmarin Tori 

Ulkokentällä olevalla Farmarin Torilla on kahden kokoisia myyntipaikkoja: 4 x 4 m 680 € ja 3 x 3 m 460 €. Hinta sisältää 
myös rekisteröitymis- ja ympäristömaksun. Hintaan lisätään voimassa oleva alv. 

 

Kulmapaikkakorotus 

Näytteilleasettaja voi ilmoittautumisvaiheessa toivoa kulmapaikkaa. Jos se pystytään toteuttamaan, niin 

kulmapaikkakorotus veloitetaan. Sisäosastoilla kulmapaikkakorotus on 250 € + alv osaston koosta riippumatta. 

Ulkoalueella kulmapaikkakorotus määräytyy osaston koon mukaan seuraavasti: 

Osaston koko Kulmapaikkakorotus 
25m2 tai alle  250 € + alv 

26-100m2 300 € + alv 

101-199m2 350 € + alv 

200 m2 tai yli  400 € + alv 

 

Kaikkien osastojen paikkavuokraan sisältyy esittelijäkortteja alla olevan mukaisesti. Katso kohta 6. 

6. ESITTELIJÄKORTIT  

Osastojen paikkavuokraan sisältyy esittelijäkortteja seuraavasti  

Farmarin tori 3x3 m 2 kpl 

 4x4 m 3 kpl 
Kädentaito- ja lähiruoka 2x3 m 2 kpl 

   

Muut sisä- ja ulko-osastot 
osastonvuokrahinnan mukaan 
1 kortti / 200 € (alv 0%)  

  

Esimerkkejä 400 € 2 kpl 

 600 € 3 kpl 

 800 € 4 kpl 

Esittelijäkorttia saa käyttää vain näytteilleasettajan näyttelyosastolla työssä oleva henkilö. Korttiin on merkittävä sekä 

yrityksen että esittelijän nimi, eikä sitä saa luovuttaa toisen henkilön käyttöön. Paikkavuokraan sisältyy yllä mainittu 

määrä esittelijäkortteja. Lisäkortit 13,00 € + alv. Ohje esittelijäkorttien tilaamiseen toimitetaan myöhemmin. 

Näytteilleasettajalla, hänen toimihenkilöillään ja alihankkijoillaan on oltava rakennus- ja purkamistöiden sekä tapahtuman 

aikana järjestäjän antama kulkulupa, joka on pidettävä näkyvästi esillä. 

7. MAKSUEHDOT JA MAHDOLLINEN OSASTOPAIKAN PERUMINEN  

Näytteilleasettajalla on oikeus kuluitta peruuttaa osallistumisensa kirjallisesti 14 vrk:n kuluessa sopimusvahvistuksen 

vastaanottamisesta. Mikäli ilmoittautuminen on kuitenkin tehty lähempänä kuin 30 vrk ennen tapahtuman alkamista, on 

varaus sitova sopimusvahvistuksen päivämäärästä lukien.  
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Osaston käyttöoikeus palautuu järjestäjälle ja sopimus purkautuu ellei paikanvuokraa kokonaisuudessaan suoriteta 

määräaikana. Näyttelypaikan maksu on suoritettava eräpäivään mennessä. Mikäli paikanvuokraa ei ole maksettu 

eräpäivään mennessä, näyttelyn järjestäjällä on oikeus luovuttaa paikka toiselle näytteilleasettajalle.  

Sopimuksen näin tai muulla tavoin näytteilleasettajan syystä purkautuessa aiemmin kuin 60 vrk ennen tapahtuman 

alkua, peruutusmaksuna laskutetaan rekisteröitymismaksu 200 € + alv. Mikäli näytteilleasettaja peruu 30-59 vrk ennen 

tapahtuman alkua, veloitamme peruutusmaksuna rekisteröitymismaksun lisäksi 10 prosenttia paikkamaksusta. Jos 

peruutus tapahtuu alle 30 vrk ennen tapahtuman alkua, eikä paikkaa saada enää myytyä eteenpäin, veloitamme 

rekisteröitymis- ja paikkamaksun. Jos paikka saadaan edelleen myytyä, veloitamme peruutusmaksuna 

rekisteröitymismaksun lisäksi 30 prosenttia paikkamaksusta. Maksuehdot mainitaan sopimusvahvistuksessa. 

Mikäli sopimus näytteilleasettajan syystä purkautuu lähempänä kuin 30 vrk ennen tapahtuman alkamista, järjestäjällä on 

oikeus veloittaa myös jo tilatut osastorakenteet ja palvelut.  

8. NÄYTTEILLEASETTAMINEN, RAKENTAMINEN JA PURKAMINEN 

Näytteilleasettajina voivat olla esittelymateriaalissa mainittuja tuotteita ja palveluja valmistavat / tuottavat yritykset ja 

niiden valtuuttamat edustajat, yksityiset elinkeinonharjoittajat, julkinen hallinto, yhteisöt sekä rekisteröidyt yhdistykset.  

Ainoastaan tuotteet, jotka on mainittu ilmoittauduttaessa ja jotka järjestäjä, on hyväksynyt, saa asettaa näytteille. 

Järjestäjällä on oikeus poistaa sellaiset näyttelyesineet, jotka voivat olla vaaraksi tai häiriöksi toisille näytteilleasettajille ja 

yleisölle. Näyttelyosastolla saa esiintyä vain näytteilleasettajaksi hyväksytyn toiminimen sekä päämiesten ja edustajien 

nimet.  

Järjestäjällä on oikeus rajoittaa näyttelyosaston kokoa tai hylätä ilmoittautuminen syytä tähän ilmoittamatta. 

Näytteilleasettaja saa jakaa osastolla vain näyttelyyn hyväksyttyjen tuotteiden esitteitä, ellei muusta ole järjestäjän 

kanssa erikseen sovittu. 

Näyttelyosastolla saa näkyä muu kuin näytteilleasettajan tai hänen päämiestensä ja edustajiensa nimi vain järjestäjän 

suostumuksella, jolloin siitä peritään tapahtuman markkinointimateriaalissa mainittu rekisteröinti- ja ympäristömaksu. 

Tapahtumakohtainen rekisteröinti- ja ympäristömaksu 200 € + alv peritään varsinaiselta näytteilleasettajalta. 

Rekisteröintimaksua vastaan näytteilleasettaja saa näytteilleasettajatiedotteet sekä näkyvyyden messuoppaassa ja 

tapahtuman nettisivuilla.  

Jokaiselta sivunäytteilleasettajalta peritään sivunäytteilleasettajamaksu, joka on 200 € + alv. Sivunäytteilleasettajamaksu 

peritään samalle osastolle tulevilta muilta yrityksiltä, jotka saavat myös näkyvyyden tapahtuman näytteilleasettajalistalla. 

Näytteilleasettajat ja sivunäytteilleasettajat saavat myös tunnukset näytteilleasettajaportaaliin, josta he voivat hallinnoida 

omia tietojaan, lähettää asiakaskutsuja, tehdä lisätilauksia yms. 

Näytteilleasettaja sitoutuu noudattamaan osaston rakentamisessa ja turvallisuudessa näyttelyn järjestäjän 

rakentamisohjetta sekä yleisiä osallistumisehtoja. Näytteilleasettajat vastaavat itse osastonsa 

rakentamisesta/rakennuttamisesta, sisustamisesta ja purkamisesta. Farmarin virallisena messurakentajana toimii 

Maiseri Oy. Tiedustelut projektipäällikkö Jari Isohella puh. 040 068 0866 tai jari@maiseri.fi. 

Rakentamis- ja purkuaikataulut 

Osastokohtaiset rakentamis- ja purkuaikataulut vahvistetaan 31.3.2024 mennessä. 

Mikäli purku ei tapahdu määräajassa, näyttelyn järjestäjällä on oikeus purattaa osasto näytteilleasettajan kustannuksella. 

Näytteilleasettajat vastaavat itse omalla osastollaan tarvittavien lupien hankkimisesta. Näyttely vastaa yleisen 

myyntiluvan hakemisesta alueelle. Havaintoesityksille ja niiden yleisölle on varattava riittävästi tilaa omalta osastolta. 

Näytteilleasettaja vastaa järjestäjän tiloissa esittämiensä elokuvien, video-ohjelmien, muiden kuvaohjelmien ja 

tallenteiden asianmukaisesta ennakkotarkastuksesta sekä tekijänoikeuslain edellyttämistä maksuista esittämiensä 

musiikki- ja muiden teosten osalta. Esitykset eivät saa häiritä naapuriosastoja.  
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9. TURVALLISUUS, VAKUUTUKSET, ILMOITUKSET JA VARTIOINTI  

Paloturvallisuuden suhteen on noudatettava yleisiä voimassa olevia säädöksiä ja ohjeita sekä näyttelyn järjestäjän 

rakentamisohjetta. Näytteilleasettaja vastaa osastollaan turvallisuusmääräysten noudattamisesta sekä huolehtii itse 

tarpeellisista vakuutuksista. Näytteilleasettaja vastaa näytteille asetettavien tuotteiden, koneiden ja laitteiden 

tuoteturvallisuudesta ja lainmukaisuudesta. 

Näytteilleasettajan on itse huolehdittava asianmukaisten tuote-, toiminnan-, vastuu- ja muidenkin vahingon varalta 

tarpeellisten ja kattavien vakuutusten hankkimisesta. Järjestäjän ottama vastuuvakuutus korvaa ainoastaan järjestäjän ja 

sen oman henkilökunnan toimenpiteistä tai laitteista ja rakennuksista kolmannelle osapuolelle mahdollisesti aiheutuneet 

vahingot.  

Näyttelyn järjestäjä huolehtii yleisestä turvallisuudesta ja järjestää ajalla 29.6.-7.7.2024 näyttelyn yleisen vartioinnin 

vastaamatta kuitenkaan mahdollisista vahingoista, katoamisista ja näyttelyosastoilla sattuvista tapaturmista. 

Näytteilleasettaja vastaa elintarvikeilmoituksien tekemisestä Seinäjoen kaupungin ympäristöterveydenhuoltoon ja hoitaa 

itse muut tarvittavat luvat ja ilmoitukset, esim musiikin esittäminen. Näyttelyn järjestäjä ei vastaa luonnonilmiöiden 

aiheuttamista vahingoista. 

10. SÄHKÖ JA VESI 

Sähkö- ja vesiliittymä on tilattava ilmoittautumisen yhteydessä. Näyttelyn järjestäjä rakennuttaa tarvittavat liittymät 

osastojen viereen. Vesiliittymä on mahdollinen vain osalle osastoista. Osastojen sisäiset sähköasennustyöt 

näytteilleasettaja voi teettää näyttelyn hyväksymällä sähköasennusliikkeellä, joka veloittaa suoraan näytteilleasettajaa. 

Kaikki sähköverkkoon liitettävät sähkölaitteet tulee olla CE-merkittyjä. Sähköliittymä on hankittava tarvittavan tehon 

mukaan. Mikäli havaitaan ylikuormitusta, peritään tarvittavan sähköliittymän hinta kaksinkertaisena. Mikäli sähkö- tai 

vesiliittymän varaa 31.3.2024 jälkeen, liittymä voidaan myydä vain, jos se on mahdollista suunnitellusta jakeluverkosta. 

Sähkö veloitetaan osastolla olevan sulakekoon mukaisesti kulutuksineen: 

Maksimikulutus/hinta: 

Maksupäätesähkö max 200 W 
 

  50 € sisätila 
100 € ulkotila 

1-vaihe 2 kW 1x10 A  200 € sisätila 

1-vaihe 3 kW 1x16 A  425 € ulkotila 

3-vaihe 6 kW 3x16 A  750 € ulkotila 

3-vaihe 16 kW 3x25 A  1300 € ulkotila 

Sähköliittymien hintoihin lisätään arvonlisävero. Kaikenlaisten omien liittymien vetäminen osastolle on kielletty. 

Vesiliittymä 650 €, vesipiste osaston vieressä (mahdollinen osaan paikoista). Hintoihin lisätään arvonlisävero. 

Kaikenlaisten omien liittymien vetäminen osastolle on kielletty. 

11. TIETOLIIKENNEYHTEYDET 

Seinäjoki Areenalla on mahdollisuus tilata tietoliikenneyhteyksiä. Yhteystiedot ilmoitetaan myöhemmin. 

12. ASIAKASKUTSUT 

Näytteilleasettajat voivat ostaa ennakkoon kertakäyntiin oikeuttavia asiakaskortteja. Asiakaskortit veloitetaan käytön 

mukaan 15,00 €/kpl + alv. Asiakaskortit voit tilata Farmarin ilmoittautumisohjelman kautta. 

13. RUOKAILU 

Näytteilleasettajia palvelee alueella erillinen näytteilleasettajaravintola tai erillinen linjasto näytteilleasettajille. Ohjeet 

ruoka- ja kahvilippujen tilaamiseen ilmoitetaan myöhemmin. 
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14. AUTOJEN PAIKOITUS JA HUOLTOAJO 

Tapahtuma-aikana autoja ei saa pysäköidä näyttelyalueella (poishinauksen uhalla). Näytteilleasettajille on varattu 

paikoitusalueita näyttelyalueen vierestä. Paikat täytetään saapumisjärjestyksessä. Huoltoajokortteja on saatavissa 

rajallinen määrä. Tilausohjeet toimitetaan myöhemmin. 

15. PUHTAANAPITO JA JÄTEHUOLTO 

Farmarilla on oma ympäristöohjelma. Näyttelyn järjestäjä huolehtii yleisestä puhtaanapidosta alueella. Jokainen 

näytteilleasettaja vastaa oman osastonsa siivouksesta ja jätteistä. Jätteet on vietävä ja lajiteltava jäteastioihin.  

Osastosiivouksen tilaamiseen toimitetaan ohje myöhemmin. 

16. MAJOITUS 

Näytteilleasettajille on varattu hotellikiintiöitä. Varausohjeet ilmoitetaan myöhemmin. 

17. SITOUMUS OSALLISTUMISEHTOIHIN 

Lähettämällä ilmoittautumisen näytteilleasettaja sitoutuu noudattamaan näitä näytteilleasettajan osallistumisehtoja, 

rakentamisohjetta (kts. kohta 18) ja muita näyttelyn järjestäjän antamia ohjeita. Mikäli ohjeita ei noudateta, näyttelyn 

järjestäjällä on oikeus sulkea osasto. Näytteilleasettaja hyväksyy näyttelyn järjestäjän toimenpiteet, joihin tämä 

näyttelyalueella välttämättömän järjestyksen ja turvallisuuden ylläpitämiseksi sekä häiriötilanteen poistamiseksi ja 

näyttelysopimusten ehtojen noudattamiseksi joutuu turvautumaan joko omien toimihenkilöidensä tai viranomaisten 

avulla. Näytteilleasettaja vastaa kaikesta henkilökuntansa tai samoissa näyttelytiloissa työskentelevien tai toimivien 

sivullisten henkilöiden aiheuttamista haitoista, vahingoista ja sopimusrikkomuksista. Suoritus- ja lainkäyttöpaikkana 

pidetään molemminpuolisesti Seinäjoen kaupunkia. Ylivoimaisen esteen sattuessa näyttelyn järjestäjä pidättää itselleen 

oikeuden osastopaikkojen siirtämiseen uusiin tiloihin näyttelyalueella tai näyttelyn siirtämiseen tai peruuttamiseen. 

18. NÄYTTEILLEASETTAJAOHJE  

Näytteilleasettaja on velvollinen noudattamaan yleisiä palo- ja työturvallisuusmääräyksiä, kuluttajansuojalakia, 

osallistumisehtoja ja rakentamisohjetta sekä ilmoittamaan ne osastonsa suunnittelijoille ja rakentajille. Jokaiselta 

osastolta on selvittävä näytteilleasettajan nimi, jonka on vastattava näyttelyn järjestäjälle annettuja tietoja. 

Turvallisuusmääräykset: 

Osaston suunnittelijan on huolehdittava, että näyttelyrakenteet ovat riittävän lujia ja turvallisia. Viranomaisilla tai 

näyttelyn järjestäjällä on oikeus puuttua turvallisuutta vaarantaviin yksityiskohtiin. Työkoneiden ja laitteiden tulee täyttää 

työturvallisuusmääräykset. Jos näyttelyosastolla käytetään tai esitellään paloturvallisuutta mahdollisesti vaarantavia 

laitteita, on näytteilleasettajan hankittava ennakkolupa paloviranomaiselta. Teltoissa pitää olla riittävät painot (Tukes 

toimintaohje kevyet, pika- ja pop up -teltat). Osastoilla ei pääsääntöisesti saa säilyttää palavia nesteitä eikä kaasuja. 

Mikäli niille on ehdoton tarve, niistä pitää ilmoittaa järjestäjälle kuukausi ennen tapahtumaa. 

Järjestäjä ei edellytä seinärakenteita. Mikäli näytteilleasettaja pystyttää seiniä ym. rakenteita, joiden ulkopuoliset pinnat 

näkyvät naapuriosastoille tai käytäville, hänen on huolehdittava myös niiden siistimisestä (esim. vuoraus, maalaus tms.) 

Mattojen pitää olla paloa levittämättömiä (luokka L). Kattamiseen käytettyjen kankaiden sekä verhoukseen käytettyjen 

tekstiilien tulee olla palokyllästettyjä (syttymisherkkyysluokka 1). Sisäosastoja ei voi kattaa eikä sisätiloissa saa käyttää 

avotulta. Kielto koskee kynttilöitä, kaasukeittimiä, lämpöhaudeastioiden geelipolttimia ja muita vastaavia. Aiheutuneet 

palohälytykset tai tulen- tai savunkäytön ja siitä mahdollisesti aiheutuvat savutuuletus-, palo-, tai 

jälkivartiointikustannukset järjestäjä veloittaa näytteilleasettajalta. Tarkempia ohjeita saa paloviranomaisilta.  

Rakentamisohjeet: 

Näyttelyalueella olevaa kiinteää tai irtainta omaisuutta ei saa vahingoittaa. Kaikenlainen kiinnittäminen hallien katto-, 

lattia-, pilari- ja seinärakenteisiin on ehdottomasti kielletty. Rakennusten seiniin ja lattioihin ei saa lyödä nauloja tai 

kiinnittää ripustimia. Rakenteiden on oltava itsekantavaa tyyppiä.  
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Mikäli näyttelyesineen paino sisäosastolla ylittää 1000 kg/m2, sen sijoittamisesta on neuvoteltava järjestäjän kanssa ja 

alueen lattiarakenteet on asianmukaisesti suojattava. Näytteilleasettaja ei saa omatoimisesti tehdä alueen suojausta, 

vaan suojauksesta on sovittava näyttelyn järjestäjän kanssa.  

Alueella olevien mainosten peittäminen on kielletty. Näyttelykenttää ei saa kaivaa tai muuten vahingoittaa. 

Näytteilleasettaja vastaa aiheuttamastaan vahingosta ja korvaa ne. Osastoa ei saa sisustaa tai tuotteita esitellä siten, 

että se aiheuttaa häiriötä, turvallisuusriskiä tai vahinkoa naapuriosastoille tai yleisölle. Vahvistinlaitteiden tai melua, 

pölyä, kaasuja ja hajuja aiheuttavien laitteiden sekä kentän pintaa rikkovien koneiden käyttö on sallittu vain näyttelyn 

järjestäjän luvalla. Ulko-osastoilla yli 10 m ja sisäosastoilla yli 3,5 m korkeiden rakenteiden pystyttämisestä on sovittava 

erikseen. Mikäli osastoon rakennetaan lattia, jonka korkeus hallin lattiasta ylittää 12 cm, osaston avoimet sivut on 

porrastettava tai niihin on rakennettava kaide tai muu suoja. Näytteilleasettajan tulee ilmoittaa ja toimittaa pohjakuva 2 kk 

ennen näyttelyä kaksikerroksisista tai muista erikoisrakenteisista osastoista järjestäjälle. 

Seinäjoki Areenalla saa autoilla tai muilla ajoneuvoilla ajaa ainoastaan hallin ajokaistalla tai lastausalueelle vain kuorman 

purkamisen tai lastaamisen ajaksi. Areenan A-hallin alusrakenteena on betonivalu. Areenatila A on päällystetty Pulastic 

joustinmatolla (1/3-osa, n. 2400 m2) ja lopputila (n. 5400m2) on dynypinnoitettua betonia. Hallin ympäri kiertää ns. 

ajokaista, joka toimii lastausalueena. Joustinmatossa on polyuretaanipäällyste (2 mm), jonka alla on joustinkerros 

(9mm). Joustinmaton vetolujuus on 10N / neliömillimetriä kohti. Näytteilleasettaja vastaa ja on velvollinen huolehtimaan 

siitä, että tämä ohjearvo ei ylity ja aiheuta joustinmaton rikkoutumista tai vahingoittumista. 

Näytteilleasettajan on huolehdittava osastoltaan pakkausten, rakennusjätteiden, roskien ym. siirto jäteastioihin/-lavoihin 

lajitteluohjeet huomioiden. Osastolle varatun sähköliittymän käyttö on sallittu vain ko. osastolla. Jokainen 

näytteilleasettaja vakuuttaa itse näyttelyesineensä, osastonsa ja henkilökuntansa. 

19. NÄYTTELYYN TULEVAT ELÄIMET 

Näyttelyyn tuotavien eläinten on täytettävä eläinlääkintäviranomaisen asettamat vaatimukset ja eläinten tuonnista 

näyttelyyn on sovittava erikseen näyttelyn järjestäjän kanssa.  

20. HENKILÖTIETOJEN KÄSITTELY 

Tapahtumajärjestäjä käsittelee henkilötietoja, jotta näyttelysopimus voidaan panna täytäntöön. Henkilötietojen käsittelyn 

tarkoituksena on sopimusvelvoitteiden täyttäminen, palveluiden toimittaminen ja kehittäminen sekä asiakassuhteen 

hoitaminen ja kehittäminen. Rekisteripitäjän asemassa käsittelemme seuraavia henkilötietoja: yhteyshenkilöiden etu- ja 

sukunimi, puhelinnumero ja sähköposti. Emme luovuta rekisterin tietoja ulkopuolisille tahoille, pois lukien tapahtuman 

toteuttamisen kannalta välttämättömät palvelukumppanit (tapahtumissa, joihin rekisteröity osallistuu) sekä viranomaisten 

lainmukaiset tiedonsaantioikeudet. Emme siirrä, luovuta tai tallenna henkilötietoja EU/ETA alueen ulkopuolelle. 

21. TAPAHTUMAN JÄRJESTÄJÄN YHTEYSTIEDOT 

ProAgria Tapahtumat Oy, y-tunnus 3119987-6 

c/o ProAgria Etelä-Pohjanmaa, Huhtalantie 2, 60220 Seinäjoki 

 

www.farmari.net 

farmari.myynti@proagria.fi  

Yhteyshenkilöt: 

Näyttelypäällikkö Kirsi Varila, puh. 040 196 4434 

Tapahtumatuottaja Niina Lampinen, puh. 043 826 7291  

Markkinointi- ja viestintäpäällikkö Minttu Herala, puh. 050 430 6201  

Näyttelytoiminnan johtaja Henri Honkala, puh. 040 827 7100 

etunimi.sukunimi@proagria.fi 

 

Pidätämme oikeuden päivittää ja muuttaa ehtoja. 


